高校1年生 保護者　 　各位

　日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　休校延長に伴い、高等学校等就学支援金・授業料減免申請書類を下記のとおり回収致しますので

必ずご提出下さい。

※なお、登校日に提出できない場合には、普通郵便ではなく、簡易書留や配達記録郵便等、

追跡できる郵送方法で学校事務室宛送付して下さい。

＜郵送先＞ 〒422-8074

　　　　　　　　ご質問等ございましたら、  4月22日(9：00～15:00)  にご連絡下さい。

城南静岡高等学校・事務室　　　電話　054-285－6156

事　務　連　絡

令 和 2 年 4 月 21 日

高等学校等就学支援金 ・ 授業料減免申請の提出について

城 南 静 岡 高 等 学 校 ・ 事 務 室

ク　ラ　ス

高校1年  A組　B組

高校1年  C組　D組

高校1年  E組　 I組

令和２年 ４月２７日（月）

令和２年 ４月２８日（火）

令和２年 ４月３０日（木）

提　出　日

静岡市駿河区南八幡町1番1号